RUA PEDRO FRANCISCO DE ARAUJO Nº 292 - LOTEAMENTO PRINCESA ISABEL

CNPJ: 16.255.366/0001-41 - CEP: 46.980-000 - IRAQUARA - BA

DECRETO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR 

Abre CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR por
Anulação de Dotação no valor total de R$ 54.520,00

(Cinquenta e quatro mil e quinhentos e vinte reais ), para
fins que se especifica e da outras providências.

DECRETO nº 1 DE 01 DE JUNHO DE 2022

O PRESIDENTE(A) do(a) CÂMARA MUNICIPAL DE IRAQUARA , no uso de suas atribuições legais, 
constituicionais e de acordo com o que lhe confere a Lei Municipal 363/2021 de 15 de dezembro de 2021, edita o 
seguinte Decreto:

Art 1º. - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a suplementação  orçamentária totalizando R$ 54.520,00 
(Cinquenta e quatro mil e quinhentos e vinte reais ) a saber:

Dotações Suplementares

010101 - CÂMARA MUNICIPAL DE IRAQUARA

2.001 - DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL

3.3.90.30.00 / 0 - Material de Consumo 5.000,00

3.3.90.35.00 / 0 - Servicos de Consultoria 36.000,00